通     知

尊敬的各位业主：

大家好！

长盛房地产开发有限公司经过多方协调，并在各位业主的积极配合下，盛景家苑小区的房产证件正在有序的办理中。截止十月中旬，已有部分业主房产证件已经办理完毕（具体房号见附件），请附件上有房号（为了避免带来不必要的麻烦未写业主姓名和电话）的业主按照所安排的时间，前来榆林市长盛集团房地产开发有限公司领取《不动产权证》。

领取房产证件的业主（以网签合同上的姓名信息为准）请您务必携带本人身份证、购房合同、大修基金、契税、工本费、大暖改造费等票据前来领取。本次没有信息的业主敬请等待，我们将全力以赴逐一核实陆续办理发放。
特此通知！望大家相互转告。

领取地址：开发区长泰大酒店七楼（729室）

咨询电话：0912-3835456

   榆林市长盛集团房地产开发有限公司

                           二零一七年十月十九日